
Informace o uvedení nového produktu

rozmetadlo AccuPro 1000    
     

AccuPro 1000 je vysoce kvalitní víceúčelové rozmetadlo, které zaručuje 
rovnoměrnou distribuci hnojiva na vašem trávníku. Rozmetadlo je možné 
použít pro přesnou aplikaci hnojiv, ale také travního osiva.

Rozmetadlo je osazeno velkými 
pneumatickými koly upevněnými na kvalitní 
kovové šasi. Tím je zajištěna pohodlná jízda 
i v náročnějších terénech.

Kvalitní rozmetací mechanismus 
s patentovaným spirálovitým kuželem 
zajišťuje rovnoměrnou aplikaci hnojiva, 
nebo travního osiva.

AccuPro 1000 je vybaveno pohodlnou 
pevnou rukojetí s ovládáním, která 
vám umožní snadnou manupulaci 
s rozmetadlem.

Zásobník o objemu až 18 litrů je optimální pro 
menší a střední travní plochy. AccuPro 1000 
si poradí jak s různými druhy granulovaných 
hnojiv, tak s travním osivem. Jeho použití je 
tak universální po celou sezónu.

Vysoce kvalitní rozmetadlo pro aplikaci hnojiv 
na menších a středně velkých trávnících

Přednosti AccuPro 1000
Velká pneumatická kola 
22 cm

Ocelová rukojeť  
ve tvaru T

Patentovaný spirálovitý kužel 
zajišťuje rovnoměrnou aplikaci

Šíře záběru 
1,5–3 m






ICL Specialty Fertilizers
Česká republika a Slovensko
www.icl-sf.cz

Více podrobností získáte u regionálního manažera ICL
Ing. Ondřej Novotný, tel: +420 734 444 913, e-mail: ondrej.novotny@icl-group.com


